[image: image1.emf]
                                              Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
 от 22.09.2020  № 4
д.Веребье
О назначении даты вступления
в должность

Главы  Веребьинского

сельского поселения
            В соответствии с Уставом Веребьинского сельского поселения
Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:
            1. Назначить дату вступления в должность Главы  Веребьинского сельского поселения на 25   сентября 2020 года.
             2. Опубликовать решение в бюллетени «Веребьинский вестник».
Глава сельского поселения            Т.В.Тимофеева